
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 35 718 570,33 zł, w tym: bieżące 24 221 104,62 zł, majątkowe 11 497 465,71 zł 

b) wydatki 41 414 717,87 zł, w tym: bieżące 24 809 821,24 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A89B708-1AF9-4769-BE84-C699EC9830FE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25.07.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 267 261,00 8 000,00 275 261,00

75095 Pozostała działalność 30 365,00 8 000,00 38 365,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 024 675,55 68 975,59 1 093 651,14

85231 Pomoc dla cudzoziemców 205 365,55 68 975,59 274 341,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 205 365,55 68 975,59 274 341,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 508,00 24 992,00 357 500,00

85395 Pozostała działalność 332 508,00 24 992,00 357 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 708,00 24 992,00 205 700,00

Razem: 35 616 602,74 101 967,59 35 718 570,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A89B708-1AF9-4769-BE84-C699EC9830FE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25.07.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 814 700,00 0,00 1 814 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 200,00 0,00 141 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

33 000,00 -700,00 32 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 700,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 4 271 993,76 8 000,00 4 279 993,76

75095 Pozostała działalność 118 514,85 8 000,00 126 514,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 110,00 10 100,00 14 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 099,00 3 000,00 18 099,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -5 100,00 44 900,00

801 Oświata i wychowanie 9 476 069,00 0,00 9 476 069,00

80101 Szkoły podstawowe 5 145 768,00 0,00 5 145 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 605,00 160,00 52 765,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 490,00 5 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 830,00 -650,00 202 180,00

852 Pomoc społeczna 1 887 349,55 68 975,59 1 956 325,14

85231 Pomoc dla cudzoziemców 296 761,55 68 975,59 365 737,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634,91 102,23 1 737,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,53 17,42 297,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,26 1,60 39,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 630,80 1 944,00 51 574,80

4260 Zakup energii 14 152,88 1 039,36 15 192,24

4300 Zakup usług pozostałych 228 532,53 65 592,98 294 125,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 491,64 278,00 2 769,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 008,00 24 992,00 377 000,00

85395 Pozostała działalność 352 008,00 24 992,00 377 000,00

3110 Świadczenia społeczne 179 040,00 24 960,00 204 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 468,00 32,00 5 500,00

Razem: 41 312 750,28 101 967,59 41 414 717,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A89B708-1AF9-4769-BE84-C699EC9830FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

